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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 68 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 2 200 zł

Oferta wynajmu wyjątkowego mieszkania z dużym balkonem znajdującego się na drugim piętrze 2-piętrowego
niskiego budynku apartamentowego z 2010r. na zamkniętym kameralnym osiedlu w samym sercu Pogodna.
Powierzchnia mieszkania wynosi 68,05m2, na co składają się: przestronny salon z aneksem kuchennym z
wyjściem na taras z wystawą od strony południowej, gabinet, sypialnia, łazienka, antresola, przedpokój.
Mieszkanie zostało wykończone ze smakiem z zastosowaniem wysokiej jakości materiałów. W salonie kominek. W
sypialni szafy w stałej zabudowie. Łazienka z wanną, kabiną prysznicową, umywalką i WC, w gustownej glazurze i
terakocie. Kuchnia w stałej zabudowie na wymiar wraz ze sprzętem AGD. Z przedpokoju wejście na antresolę,
gdzie zaaranżowano dodatkową przestrzeń np. na garderobę. Drzwi wejściowe antywłamaniowe.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca 2-obiegowego gazowego, temperatura regulowana termostatem.

Wynajem minimum na 1 rok. Wymagana kaucja w wysokości 3000zł

Całkowity koszt najmu to 2200zł oraz prąd i gaz wg. zużycia.

Okolica bezpieczna, cicha i spokojna, w pobliżu sklepy, szkoły, przedszkola oraz szybki dojazd do centrum
komunikacją miejską.

Propozycja dla najbardziej wymagających osób, ceniących komfort, ciszę i spokój.

Zapraszam na prezentacje.
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Symbol KMF24366 Symbol SWO 350031

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 200,00 PLN Cena w EURO 514,58 €

Cena w USD 601,04 $ Czynsz ofertowy 2 200,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Powierzchnia całkowita 68,05 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2010 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Balkon JEST

Nr Licencji 20405

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


